GABINETE PARA COMPUTADORA
CON PANEL FRONTAL METALICO
SKU: GCM-550AC-01
Especificaciones Técnicas.
G
ABIN
ETES
Dimensiones 387.4mm 175mm 413.5mm
Compatibilidad ATX / Micro ATX / Mini ITX
Ranuras de Expansión 7
Ranuras Externas 5¼" 1
Ranuras 2½" SSD 3
Ranuras Ocultas 3½" 3
Puertos Frontales USB3.02+HD AUDIO+MIC+1USB2.0
Número de Ventiladores 4 (Frontal x2 120mm, Lateral izquierdo x1 120mm, Trasero x1 90mm)
Ventiladores Incluidos 1 ventilador de 80mm en el lado trasero
Tamaño VGA 330mm Máx.
Altura del Disipador de CPU 135mm Máx.
Material del Gabinete 0.4mm SPCC
Peso Neto 2.8 KG
Peso Bruto 3.5 KG
Fuente de Poder 550W
Voltaje 100 Vac- 220 Vac
Tipo de Corriente CA
Frequencia 50Hz - 60Hz
Conexiones 20+4 (1 Cable 13.8 Pulgadas)
 4+4 (1 Cable (4 pines) 13.8 Pulgadas)
 SATA (1 Cable 2 Conectores 13.8in+5.9in)
 MOLEX (1 Cable 2 Conectores 13.8in+5.9in)
Garantía MX 12
EAN 7500619012232